
 

令和３年６月１２日 

 

各    位 

 

 

群 馬 県 剣 道 連 盟 

会  長    武 藤 成 孝 

 

◎群馬県剣道連盟 合同稽古会再開について 

 

時下、益々ご清武のことと拝察申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症に係る「まん延防止等重点措置」解除に伴い、 

合同稽古を６月１６日より再開致します。 

ALSOK ぐんま武道館の「健康状態申告書」を ALSOK ぐんまアリーナ受付

に提出し、経路に沿って入館し、武道館大道場で「群剣連行事参加者チェ

ック票」を提出してから稽古に参加して頂きますよう、また、一人一人が

健康管理に留意し、手洗い・うがい・消毒・三密回避の徹底をお願い致し

ます。 


